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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Joshua Walkow Wzk NT 201003587 6:34.45
50m: 38.90 38.90 150m: 2:17.04 51.13 250m: 4:02.00 52.56 350m: 5:47.23 53.26

100m: 1:25.91 47.01 200m: 3:09.44 52.40 300m: 4:53.97 51.97 400m: 6:34.45 47.22

2. Jan Spaans Wzk NT 201002493 6:44.05
50m: 41.48 41.48 150m: 2:22.32 52.65 250m: 4:08.54 52.69 350m: 5:51.42 49.53

100m: 1:29.67 48.19 200m: 3:15.85 53.53 300m: 5:01.89 53.35 400m: 6:44.05 52.63

3. Thijs Blox Wzk 7:26.16 201101601 6:56.24
50m: 44.49 44.49 150m: 2:28.95 53.12 250m: 4:17.71 54.51 350m: 6:06.06 53.74

100m: 1:35.83 51.34 200m: 3:23.20 54.25 300m: 5:12.32 54.61 400m: 6:56.24 50.18

Junioren 3 en 4

1. Tim Boerefijn Wvz 4:32.99 200802815 4:23.13
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.92 33.35 250m: 2:42.53 33.93 350m: 3:50.43 33.83

100m: 1:01.57 32.49 200m: 2:08.60 33.68 300m: 3:16.60 34.07 400m: 4:23.13 32.70

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Meike van der Klugt Wvz 3:11.10 201100808 2:49.85 40.17 1:23.75 2:07.66 2:49.85
2. Sarah van Elleswijk Wvz 3:20.84 201101126 3:06.99 44.34 1:32.67 2:20.90 3:06.99
3. Sophie Reniers Wvz NT 201200592 3:09.85 45.06 1:33.43 2:21.82 3:09.85

Junioren 3 en 4

1. Anouk Steller Wvz 2:34.13 201000004 2:34.49 35.26 1:14.17 1:54.08 2:34.49
2. Tess van de Steeg Wvz 2:39.22 201000016 2:36.85 35.77 1:14.54 1:55.51 2:36.85
3. Faye Thijsse Wvz 2:45.58 201001364 2:42.92 36.65 1:17.31 2:00.37 2:42.92

Jeugd 1 en 2

1. Liv Heijdra Wvz 2:33.07 200800736 2:29.48 34.43 1:11.35 1:50.15 2:29.48
2. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:30.00 200700812 2:35.59 34.63 1:12.45 1:53.70 2:35.59
3. Juliëtte Priester Wzk 2:47.43 200800872 2:46.71 39.92 1:22.87 2:05.76 2:46.71
4. Nadine Kuiper Wvz 2:49.48 200802372 2:51.77 39.95 1:23.16 2:08.06 2:51.77
5. Sara Stevens ZV De Watervogels NT 200701878 2:51.80 40.50 1:25.93 2:11.14 2:51.80
6. Carmen Oppelaar ZV De Watervogels NT 200802468 3:08.42 41.47 1:29.24 2:18.72 3:08.42

Senioren

1. Femke Noordhoek ZV De Watervogels NT 199901150 3:06.96 43.63 1:30.97 2:19.34 3:06.96
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 3:23.16 201001853 3:26.19 47.64 1:39.01 2:37.12 3:26.19
2. Timo Brouwer ZV De Watervogels NT 201102275 3:27.69 46.48 1:39.47 2:39.16 3:27.69
3. Mika Krul Wvz 3:42.01 201100915 3:40.68 55.56 1:52.43 2:50.83 3:40.68
4. Vincent Versteegh ZV De Watervogels NT 201102271 3:46.84 50.69 1:47.93 2:53.72 3:46.84

Junioren 3 en 4

1. S. Lopes Cardozo Wzk 2:39.26 200800187 2:25.34 31.76 1:08.48 1:51.82 2:25.34
F1

Niek Sonneveld Wvz 2:30.44 200802631 2:25.34 30.83 1:05.97 1:51.09 2:25.34
F2

3. Sverre van der Zwaan Wvz 2:34.66 200900737 2:27.69 31.66 1:08.51 1:53.64 2:27.69
4. Luca Kamps De Vliet (SG) 2:55.81 200900891 2:45.60 35.66 1:17.44 2:06.77 2:45.60
5. Nathan Creyf Wzk NT 200903557 2:46.14 34.73 1:16.62 2:07.95 2:46.14
6. Arda Naci Wzk 3:12.04 200901599 2:47.64 33.50 1:17.88 2:09.32 2:47.64
7. Casper de Wit Wzk 3:23.42 200803515 2:58.03 39.32 1:25.46 2:16.91 2:58.03
8. Adam Salmi De Vliet (SG) NT 200902715 3:17.37 38.79 1:28.12 2:26.41 3:17.37
9. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels NT 200901937 3:24.70 45.33 1:38.80 2:36.66 3:24.70

Jeugd 1 en 2

1. Twan Huisman Wvz 2:38.27 200702207 2:29.02 33.47 1:14.57 1:53.51 2:29.02
2. Isaak van der Eijk Wzk 2:53.93 200703689 2:34.91 33.89 1:14.70 1:59.49 2:34.91

Senioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 2:12.11 200202455 2:13.65 28.20 1:02.56 1:40.48 2:13.65

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Chloé in 't Veen Wvz 2:49.23 201100010 2:41.23 33.40 1:15.05 2:02.80 2:41.23
2. Louise Kuiper Wvz 3:08.26 201101012 3:04.58 40.77 1:29.28 2:20.75 3:04.58

Junioren 3 en 4

AFGEM Jessica Johnstone Wvz 3:00.00 201003890

Jeugd 1 en 2

1. Florien van Veenen Wzk 3:20.91 200801242 2:57.67 36.92 1:21.79 2:15.20 2:57.67
2. Charlotte Macaire De Vliet (SG) NT 200702206 3:37.98 46.70 1:43.64 2:43.09 3:37.98
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

Senioren

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:30.73 200602730 2:25.59 29.53 1:08.62 1:49.76 2:25.59
2. Jade Geurts Wvz 2:35.69 200402278 2:38.24 32.54 1:15.14 1:57.68 2:38.24
3. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels NT 199205256 3:02.67 37.16 1:24.47 2:16.50 3:02.67
4. Annet van der Sloot ZV De Watervogels NT 200405228 3:06.35 42.76 1:28.19 2:23.40 3:06.35
5. Aukje van Tongeren Wzk 3:03.23 200401818 3:09.63 38.99 1:26.19 2:22.49 3:09.63
6. Marieke Vledder Wzk NT 200503798 3:21.36 42.02 1:32.66 2:36.14 3:21.36

DIS Myrthe Droogh Wzk 3:14.85 200604000
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:26.12 201002651 1:29.30 38.79 1:29.30
2. Noah Kuyper ZV De Watervogels NT 201000975 1:34.52 41.58 1:34.52

Junioren 3 en 4

1. Tim Boerefijn Wvz 1:08.83 200802815 1:06.91 30.96 1:06.91

Jeugd 1 en 2

1. Rely Hoogendijk Wvz 1:05.65 200702521 1:04.48 29.57 1:04.48

Senioren 1 en ouder

1. Bjorn de Heus Feijenoord Albion 59.55 200201077 59.66 27.48 59.66

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Malin Roozeboom Wvz 1:03.73 201100006 1:01.24 29.48 1:01.24
2. Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:11.06 201102140 1:08.26 32.77 1:08.26
3. Danique Westerhof ZV De Watervogels 1:13.30 201100492 1:15.20 36.29 1:15.20
4. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 1:16.84 201100084 1:15.59 36.18 1:15.59
5. Robin Hoogenboom Wzk 1:29.60 201101980 1:26.93 39.82 1:26.93
6. Nadia Mira Hogebrug ZV De Watervogels 1:31.15 201100494 1:27.06 40.43 1:27.06
7. Laura Nieuwenhuijs ZV De Watervogels NT 201102142 1:29.87 43.00 1:29.87
8. Kirstin Adams De Vliet (SG) 1:47.69 201202110 1:36.78 45.05 1:36.78
9. Esmee Brouwer ZV De Watervogels 1:36.85 201201704 1:38.54 46.26 1:38.54

10. Veerle Timmer De Vliet (SG) 1:43.68 201200732 1:41.18 46.66 1:41.18
11. Lana Kamps De Vliet (SG) 1:54.49 201200448 1:48.29 50.53 1:48.29
12. Fenna Van Esch ZV De Watervogels 2:10.26 201201816 1:54.47 55.12 1:54.47

AFGEM Fee Sevenants ZV De Watervogels 1:23.14 201201884
AFGEM Ruth de Vos ZV De Watervogels NT 201102144
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Anouk Steller Wvz 1:03.17 201000004 1:05.95 31.39 1:05.95
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:08.38 201002328 1:06.58 31.64 1:06.58
3. Marit Dekker Wvz 1:26.88 200902276 1:12.02 33.89 1:12.02
4. Aniek Wubben De Vliet (SG) 1:21.89 200901496 1:18.30 37.41 1:18.30

F2

5. Inès Ribeiro Wzk NT 200904014 1:20.92 1:20.92
6. Iris Schravendijk De Vliet (SG) 1:25.57 201000390 1:23.33 38.74 1:23.33
7. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 1:23.45 201001848 1:23.52 38.60 1:23.52
8. Robine Timmer De Vliet (SG) 1:34.33 201001056 1:30.47 41.88 1:30.47
9. Lotte Stevens ZV De Watervogels NT 201001762 1:31.28 42.01 1:31.28

10. Louise Talmard Wzk 1:34.27 200903304 1:32.39 43.39 1:32.39
11. Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 1:34.69 201001152 1:33.10 44.73 1:33.10
12. Maud Snels ZV De Watervogels NT 201003330 1:40.55 46.84 1:40.55

Jeugd 1 en 2

1. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:00.66 200800738 1:00.07 27.99 1:00.07
2. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:02.58 200700812 1:05.11 30.76 1:05.11
3. Juliëtte Priester Wzk 1:09.58 200800872 1:08.65 32.96 1:08.65
4. Nadine Kuiper Wvz 1:06.07 200802372 1:09.56 32.35 1:09.56
5. Carmen Oppelaar ZV De Watervogels 1:16.92 200802468 1:18.30 36.88 1:18.30

F1

6. Emma Hardeman De Vliet (SG) 1:17.26 200803244 1:19.18 37.81 1:19.18
7. Sinem Narinc ZV De Watervogels 1:24.45 200804430 1:21.89 38.11 1:21.89
8. Sophie van Zoest Wzk 1:48.83 200704620 1:23.01 38.16 1:23.01

AFGEM Julia Zweistra De Vliet (SG) 1:27.04 200804148

Senioren

1. Isa Maes Feijenoord Albion 59.93 200500110 1:01.58 29.10 1:01.58
2. Puck van Rijn ZV De Watervogels 1:11.40 200603302 1:11.69 33.77 1:11.69
3. Femke Noordhoek ZV De Watervogels 1:11.50 199901150 1:13.54 34.04 1:13.54
4. Aukje van Tongeren Wzk 1:10.31 200401818 1:13.89 34.74 1:13.89
5. Roya Fransen De Vliet (SG) 1:36.39 200605198 1:37.56 46.53 1:37.56

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ruben Pes De Vliet (SG) 35.69 201100931 33.34
2. Noah Kuyper ZV De Watervogels 32.55 201000975 33.56
3. Joshua Walkow Wzk NT 201003587 34.66
4. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 34.86 201001853 36.02
5. Jan Spaans Wzk 35.78 201002493 36.05
6. Timo Brouwer ZV De Watervogels 38.23 201102275 36.31
7. Ethan Chan ZV De Watervogels 34.58 201002651 36.47
8. Ivar Quadflieg De Vliet (SG) 37.42 201002385 36.70
9. Simon Fodor Wzk 38.46 201102145 39.02

10. Thijs Blox Wzk 40.25 201101601 39.71
11. Vincent Versteegh ZV De Watervogels 38.07 201102271 40.45
12. Mika Krul Wvz 42.06 201100915 41.17
13. Miguel Ribeiro Wzk NT 201103015 41.25
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Neo Reiber Feijenoord Albion 26.14 200900699 26.37
2. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 27.05 200800187 26.85
3. Niek Sonneveld Wvz 27.52 200802631 27.44

F3

4. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 29.38 200803427 28.58
F1

Fabrice Poot ZV De Watervogels 29.28 200800757 28.58
F3

6. Arda Naci Wzk 29.50 200901599 28.98
7. Nathan Creyf Wzk 32.86 200903557 29.72
8. Younes Bouzambou De Vliet (SG) 39.65 200903083 36.36
9. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 39.88 200901937 38.71

Jeugd 1 en 2

1. Twan Huisman Wvz 28.41 200702207 27.44
F1

2. Isaak van der Eijk Wzk 30.52 200703689 28.58
F2

3. Polat Akkus De Vliet (SG) 31.48 200702845 30.67
F2

4. Pjotr Heijligers Wzk NT 200604421 36.35
5. Timo Wubben De Vliet (SG) 43.00 200603805 46.83

Senioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 24.69 200202455 24.59
2. Marijn Dekkers Wvz 26.98 200402275 27.44

F2

3. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 29.08 200204979 28.76
4. Jelmer Oedzes ZV De Watervogels NT 200105383 29.79
5. Jeroen Keizer ZV De Watervogels 29.69 199005097 29.80
6. Hugo Tap Wzk 31.23 200504171 30.49
7. Bas van der Doorn ZV De Watervogels 30.82 200404077 30.67

F1

8. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 31.28 200501325 31.65

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Chloé in 't Veen Wvz 32.16 201100010 31.70
2. Alaine Dumont ZV De Watervogels 34.05 201102140 34.06

F2

3. Danique Westerhof ZV De Watervogels 37.29 201100492 37.99
4. Sarah van Elleswijk Wvz 40.96 201101126 39.47
5. Louise Kuiper Wvz 41.77 201101012 40.44
6. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 43.23 201100084 41.00
7. Meike van der Klugt Wvz 47.22 201100808 41.45
8. Nadia Mira Hogebrug ZV De Watervogels 47.70 201100494 46.85
9. Laura Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 51.13 201102142 49.01

10. Annemae Thijsse Wvz 54.99 201201458 50.11
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Sophie Reniers Wvz 45.20 201200592
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Fee Sevenants ZV De Watervogels 44.11 201201884

Junioren 3 en 4

1. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 35.02 201002328 33.60
2. Nino Akhvlediani Wzk 38.26 201000722 37.52
3. Inès Ribeiro Wzk 41.36 200904014 39.23

Jeugd 1 en 2

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 29.41 200800738 30.37
2. Sara Stevens ZV De Watervogels 32.84 200701878 34.06

F1

3. Florien van Veenen Wzk 36.40 200801242 35.47
4. Sophie van Zoest Wzk NT 200704620 42.63
5. Kayla Hartman Wzk 48.24 200804410 42.92
6. Carmen Oppelaar ZV De Watervogels 43.36 200802468 43.00

DIS Nienke Vergeer Wzk 41.96 200804458
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Reza de Vos ZV De Watervogels 48.91 200704640

Senioren

1. Puck van Rijn ZV De Watervogels 36.16 200603302 35.47
2. Marieke Vledder Wzk 37.50 200503798 38.35
3. Myrthe Droogh Wzk 42.39 200604000 40.59
4. Evelien Koele ZV De Watervogels 41.31 200504786 41.75

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:36.26 201002651 1:29.45 31.70 1:29.45

Junioren 3 en 4

1. Sverre van der Zwaan Wvz 1:10.26 200900737 1:08.02 32.66 1:08.02
2. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:18.24 200900891 1:17.08 37.69 1:17.08
3. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 1:23.31 200803427 1:22.12 41.15 1:22.12

Jeugd 1 en 2

1. Rely Hoogendijk Wvz 1:05.90 200702521 1:07.08 35.52 1:07.08
DIS Pjotr Heijligers Wzk NT 200604421

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Bjorn de Heus Feijenoord Albion 1:01.90 200201077 1:02.46 29.98 1:02.46
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 17:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Meike van der Klugt Wvz 1:31.34 201100808 1:33.04 44.20 1:33.04
2. Louise Kuiper Wvz 1:34.46 201101012 1:33.99 44.26 1:33.99
3. Nadia Mira Hogebrug ZV De Watervogels 1:42.35 201100494 1:41.85 48.15 1:41.85
4. Laura Nieuwenhuijs ZV De Watervogels NT 201102142 1:47.65 51.87 1:47.65
5. Veerle Timmer De Vliet (SG) 1:57.77 201200732 1:52.94 53.60 1:52.94
6. Robin Hoogenboom Wzk 1:58.57 201101980 1:54.07 52.99 1:54.07
7. Kirstin Adams De Vliet (SG) NT 201202110 2:04.60 56.85 2:04.60
8. Fenna Van Esch ZV De Watervogels 2:16.45 201201816 2:19.34 1:06.61 2:19.34

DIS Esmee Brouwer ZV De Watervogels 1:56.92 201201704
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Fee Sevenants ZV De Watervogels 1:40.21 201201884
AFGEM Ruth de Vos ZV De Watervogels 1:56.67 201102144

Junioren 3 en 4

1. Tess van de Steeg Wvz 1:21.10 201000016 1:22.99 38.49 1:22.99
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:26.34 201002328 1:29.44 41.75 1:29.44
3. Inès Ribeiro Wzk 1:45.88 200904014 1:38.97 46.50 1:38.97
4. Nino Akhvlediani Wzk 1:41.27 201000722 1:39.10 45.95 1:39.10
5. Louise Talmard Wzk 1:42.49 200903304 1:39.79 45.33 1:39.79
6. Aniek Wubben De Vliet (SG) 1:38.18 200901496 1:44.94 47.89 1:44.94
7. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 1:46.96 201001848 1:46.68 48.97 1:46.68
8. Robine Timmer De Vliet (SG) 1:59.52 201001056 1:50.16 51.82 1:50.16
9. Iris Schravendijk De Vliet (SG) 1:57.85 201000390 1:54.56 53.24 1:54.56

10. Maud Snels ZV De Watervogels 2:06.75 201003330 1:59.18 56.02 1:59.18
F1

Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 1:58.87 201001152 1:59.18 56.05 1:59.18
F2

AFGEM Jessica Johnstone Wvz 1:30.00 201003890

Jeugd 1 en 2

1. Liv Heijdra Wvz 1:15.82 200800736 1:17.44 36.30 1:17.44
2. Nadine Kuiper Wvz 1:21.89 200802372 1:29.30 41.37 1:29.30
3. Sinem Narinc ZV De Watervogels 1:37.69 200804430 1:38.82 45.77 1:38.82
4. Sophie van Zoest Wzk 1:56.05 200704620 1:43.25 47.22 1:43.25
5. Charlotte Macaire De Vliet (SG) 1:44.79 200702206 1:43.93 48.77 1:43.93

AFGEM Reza de Vos ZV De Watervogels NT 200704640

Senioren

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:14.39 200602730 1:13.11 33.95 1:13.11
2. Jade Geurts Wvz 1:13.33 200402278 1:16.66 1:16.66
3. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 1:33.49 199205256 1:31.60 42.74 1:31.60
4. Annet van der Sloot ZV De Watervogels 1:38.27 200405228 1:39.16 46.69 1:39.16
5. Roya Fransen De Vliet (SG) 1:56.82 200605198 1:54.53 54.85 1:54.53
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 45.48 201001853 45.42
2. Joshua Walkow Wzk NT 201003587 47.95
3. Jan Spaans Wzk NT 201002493 49.19
4. Mika Krul Wvz 48.47 201100915 50.83
5. Noah Kuyper ZV De Watervogels 50.89 201000975 51.49
6. Miguel Ribeiro Wzk NT 201103015 52.50

DIS Simon Fodor Wzk 1:01.33 201102145
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Vincent Versteegh ZV De Watervogels 54.64 201102271
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Neo Reiber Feijenoord Albion 36.30 200900699 34.64
2. Fabrice Poot ZV De Watervogels 35.72 200800757 37.70

F1

3. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 41.64 200803427 39.81
4. Casper de Wit Wzk 39.42 200803515 39.85
5. Arda Naci Wzk 40.32 200901599 41.06
6. Younes Bouzambou De Vliet (SG) 54.14 200903083 52.05

Jeugd 1 en 2

1. Pjotr Heijligers Wzk NT 200604421 45.02

Senioren 1 en ouder

1. Marijn Dekkers Wvz 32.49 200402275 34.15
2. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 37.33 200204979 37.70

F2

3. Jelmer Oedzes ZV De Watervogels 39.80 200105383 39.98
4. Bas van der Doorn ZV De Watervogels 41.31 200404077 40.47

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Malin Roozeboom Wvz 32.12 201100006 31.02
2. Chloé in 't Veen Wvz 37.13 201100010 35.75
3. Alaine Dumont ZV De Watervogels 36.20 201102140 36.77
4. Danique Westerhof ZV De Watervogels 38.85 201100492 39.26
5. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 40.21 201100084 40.35
6. Sarah van Elleswijk Wvz 40.21 201101126 40.56
7. Sophie Reniers Wvz 47.68 201200592 45.39
8. Robin Hoogenboom Wzk 44.50 201101980 46.00
9. Esmee Brouwer ZV De Watervogels 46.99 201201704 49.26

10. Lana Kamps De Vliet (SG) 1:00.34 201200448 57.04
11. Fenna Van Esch ZV De Watervogels 1:01.35 201201816 58.82

AFGEM Ruth de Vos ZV De Watervogels 47.47 201102144
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Marit Dekker Wvz 42.96 200902276 39.72
2. Louise Talmard Wzk 46.06 200903304 47.91
3. Lotte Stevens ZV De Watervogels 47.98 201001762 49.53
4. Maud Snels ZV De Watervogels 59.76 201003330 56.58

Jeugd 1 en 2

1. Juliëtte Priester Wzk 35.48 200800872 35.38
2. Sara Stevens ZV De Watervogels 35.91 200701878 37.13
3. Florien van Veenen Wzk 40.89 200801242 38.08
4. Emma Hardeman De Vliet (SG) 42.76 200803244 42.61
5. Nienke Vergeer Wzk 40.91 200804458 42.62
6. Kayla Hartman Wzk 47.96 200804410 44.39

AFGEM Reza de Vos ZV De Watervogels 42.56 200704640
AFGEM Julia Zweistra De Vliet (SG) 44.13 200804148

Senioren

1. Isa Maes Feijenoord Albion 30.83 200500110 31.81
2. Jade Geurts Wvz 35.97 200402278 38.37
3. Femke Noordhoek ZV De Watervogels NT 199901150 38.59
4. Annet van der Sloot ZV De Watervogels 37.80 200405228 39.09
5. Myrthe Droogh Wzk 38.59 200604000 39.91
6. Puck van Rijn ZV De Watervogels 37.82 200603302 40.25
7. Marieke Vledder Wzk 40.46 200503798 43.16

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 18:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben Pes De Vliet (SG) 1:52.94 201100931 1:46.32 49.14 1:46.32
2. Timo Brouwer ZV De Watervogels 1:48.95 201102275 1:47.16 49.83 1:47.16
3. Mika Krul Wvz 1:48.48 201100915 1:47.81 51.18 1:47.81
4. Ivar Quadflieg De Vliet (SG) 1:54.62 201002385 1:57.69 50.59 1:57.69
5. Miguel Ribeiro Wzk NT 201103015 2:02.56 56.83 2:02.56

DIS Thijs Blox Wzk 1:56.49 201101601
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Neo Reiber Feijenoord Albion 1:20.46 200900699 1:17.56 36.18 1:17.56
2. Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:20.06 200800757 1:19.05 38.09 1:19.05
3. Tim Boerefijn Wvz 1:19.82 200802815 1:20.64 37.93 1:20.64

F2

4. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 1:23.08 200800187 1:20.97 37.97 1:20.97
5. Niek Sonneveld Wvz 1:22.61 200802631 1:21.71 38.07 1:21.71
6. Sverre van der Zwaan Wvz 1:26.71 200900737 1:24.50 39.61 1:24.50
7. Casper de Wit Wzk 1:29.24 200803515 1:28.66 41.30 1:28.66
8. Nathan Creyf Wzk 1:40.54 200903557 1:34.25 43.47 1:34.25
9. Adam Salmi De Vliet (SG) 1:53.35 200902715 1:41.53 47.03 1:41.53

10. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 1:45.08 200901937 1:45.49 48.49 1:45.49
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Junioren-jeugd-senioren 1 De Windas, Bergschenhoek
Bergschenhoek, 17-9-2023

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Twan Huisman Wvz 1:12.99 200702207 1:09.74 32.42 1:09.74
2. Polat Akkus De Vliet (SG) 1:29.35 200702845 1:29.28 40.32 1:29.28
3. Timo Wubben De Vliet (SG) 1:57.56 200603805 1:49.37 51.11 1:49.37

Senioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 1:06.85 200202455 1:06.10 31.38 1:06.10
2. Marijn Dekkers Wvz 1:13.03 200402275 1:16.72 35.83 1:16.72
3. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 1:19.01 200204979 1:20.64 37.89 1:20.64

F1

4. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 1:29.49 200501325 1:29.95 41.80 1:29.95
5. Hugo Tap Wzk 1:33.06 200504171 1:32.07 42.31 1:32.07
6. Bas van der Doorn ZV De Watervogels 1:30.19 200404077 1:32.55 43.61 1:32.55
7. Jeroen Keizer ZV De Watervogels NT 199005097 1:33.31 43.84 1:33.31

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-9-2023 - 18:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Anouk Steller Wvz 1:14.38 201000004 1:17.70 35.51 1:17.70
AFGEM Jessica Johnstone Wvz 1:20.00 201003890

Jeugd 1 en 2

1. Liv Heijdra Wvz 1:08.89 200800736 1:08.79 31.55 1:08.79
2. Sinem Narinc ZV De Watervogels NT 200804430 1:43.71 46.83 1:43.71

Senioren

1. Aukje van Tongeren Wzk 1:31.23 200401818 1:31.98 42.04 1:31.98
2. Evelien Koele ZV De Watervogels 1:38.97 200504786 1:43.00 46.16 1:43.00


